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            Bli medlem i Bäcken HC
BLI STÖDMEDLEM
   Anmäl Er till PÅSKLOVSCAMPEN redan idag

Köp biljetter till A-lagets hemmamatcher (Tickster)
Ladda hem Bäcken HCs klubbapp >>
Bäcken HCs gamla webbplats (Svenska Lag)

Bäcken HC Kansli-shop




   Förköp till kommade evenemang2024-03-08 08:37





   Hundralappen. Passa på att fynda. 2024-03-07 10:12


Hundralappen 💯

 

Söndagen kommer på många sätt bli helt fantastisk. Vårt kära tåg går in i en kvalserie med syftet att ta sig till Hockeyettan säsongen 24/25. 

Detta gör vi på hemmaplan i ett möte mot Grästorp som vi har krigat mot hela säsongen. 

Vi vill göra denna dag till en fest. I samarbete med Tickster så lanserar vi från detta inläggs publicering (10.00) en kampanj där du som åskådare istället för att betala 150 kr vid dörren, enbart betalar 100 kr för en biljett. Detta förköp görs genom Ticksters service. 

Syftet med kampanjen är naturligtvis att fylla Marconihallen till max och göra premiären av kvalet till en fest. Det är också ett bra system för att undvika köer nere i entrén. 

 

Gå in på Ticksters hemsida och sök bara på Bäcken HC så kommer evenemanget upp. Följ deras instruktioner för att köpa. Du kan också använda våra länkar till webbshoppen via våra sociala medier. 

 

Vid köp i entrén så betalar du som vuxen 150 kr, 100 kr för pensionär. Spelare och medlemmar i klubben går in gratis via sitt medlemskap. Årskortsinnehavare som betalar vid entrén har också rabatt, dvs 100 kr. 

 

Om du har lust, dela gärna detta meddelande och hjälp oss fylla Marconihallen. 

 

Vid frågor, skicka gärna ett DM till oss så svarar vi så fort vi kan. 

 

Tillsammans, för Tåget 💙

 

 

 




   Spelschema Kvalserien2024-03-07 08:16


Spelschemat har kommit!! 

Och så här ser det ut: 

Sön 10 Mars, Bäcken HC - Grästorps IK kl 16.15
Ons 13 Mars, IK Pantern - Bäcken HC kl 19.00
Fre 15 Mars, Linden Hockey - Bäcken HC kl 19.00
Sön 17 Mars, Grästorps IK - Bäcken HC kl 16.00
Ons 20 Mars, Bäcken HC - IK Pantern kl 19.00
Fre 22 Mars, Bäcken HC - Linden Hockey kl 19.00

Lördag den 23 Mars, Götaplatsen? 🤭

 

Vi inleder alltså hemma på söndag 16:15 mot Grästorps IK. Det kommer bli tuffa, jämna och utmanande matcher. Killarna önskar allt stöd de kan få. Nu ser vi till att stötta gänget rejält.

Tillsammans gör vi detta! 

Vi är Blåtåget 💙




   Dags att nominera ledamöter till styrelsen 24/25 inför årsmötet 30 maj 2024.2024-03-05 12:22
Sista dag för nominering: 30 april 2024

 

Information från Valberedningen




   Friåkning Idag 2/3 16.30-18.002024-03-02 09:09
Idag 2/3 16.30-18 är det friåkning för klubbens medlemmar.

 

 




   På fredag är det hockeyfest 💙2024-02-27 21:30
Grabbarna vill se fullsatta läktare


På fredag inleder vårt representationslag det dom har tränat för hela säsongen, nämligen playoff inför kval till Hockeyettan. Bäst av 3 matcher är det som gäller men först imorgon vet vi vilka våra motståndare blir. 



Varenda människa kopplat till vår förening behövs på läktaren när pucken släpps 19:00 i vår hemmaborg Marconihallen. 



Som spelare i föreningen så går man in helt gratis. Likaså om man är medlem. 

 

Fredagsmatch + Playoff: Kärlek


Vi ses på läktaren 💙




   Påsklovscampen med Niclas Glader och Magnus Olsson är snart här. 2024-02-26 14:26



Bäckens årliga Påsklovscamp tillsammans med Glader Powerskating och Blue Crease Goaltending är snart här. 

ANMALAN



Vår uppskattade påsklovscamp avser alla åldrar upp till U16 men fokuserar på grupperna U9 upp till U14. 

Ta chansen till att utvecklas under två dagar tillsammans med Niclas Glader, en av Sveriges bästa experter på skridskoteknik. Under dessa två dagar så fokuserar träningen på både skridskoteknik och puckteknik. Varje dag erbjuder hela tre ispass och ett fyspass. Passet off-ice fokuserar mycket på rörlighetsträning. 

 

Utöver skridskoteknik och puckteknik så samarbetar vi med Blue Crease Goaltending under campen. Magnus Olsson har i många år arbetat med allt från toppmålvakter i NHL till gräsrotsnivå i Sverige så vi kommer också kunna erbjuda målvaktsutbildning på väldigt hög nivå. 

Datumet ni skall kryssa i kalendern är Måndag den 1/4 och Tisdag den 2/4. 

 

Detta säger en av huvudaktörerna under campen om dagarna, Niclas Glader: 
-Otroligt roliga dagar väntar i Marconihallen under sportlovscampen. Jag och Magnus ser fram emot en fullsatt camp där våra framtida stjärnor är i fokus. Utöver gedigen kunskap som spelarna får så skall det vara två dagar fullt med glädje. Se till att boka platserna direkt så att spelarna får möjlighet till att delta. 

 

Gör som Niclas säger. Anmäl er direkt. Detta görs väldigt enkelt via 
https://www.backenhc.com/start/?ID=436410

(Funkar inte länken så gå bara in på Bäckens hemsida www.backenhc.com och anmäl dig via Camper från menyn)

ANMALAN

 

Allt för glädje och utveckling. 

Varmt välkomna 💙






   Spelare hyllade i Blå Tåget2024-02-16 14:07
Peter Hermansson, Philip Dynevik, Alexander Esbjörs, Alexander Pettersson och Mats Dynevik 


En känslosam afton. 💙

Det blev verkligen en speciell afton på många sätt. Att laget ser till att vinna samtidigt som vi uppmärksammade Philip Dynevik, Alexander Esbjörs och Alexander Pettersson var pricken över iet. 

Tack alla som kom dit och var en del av den lilla ceremonin. 💙

Och återigen. ”Sillen”, ”Esa” och ”AP”, Tack för allt! 

Utöver dom tre nämnda så är vår ordförande Peter Hermansson med på bilden samt vice ordförande Mats Dynevik.




   Missa inte onsdagens match mot Grästorps IK. Vi skall hylla spelare i Blåtåget. 2024-02-12 10:42
Dessa tre herrar skall hyllas för deras insatser i Blåtåget. 


En kväll till att hylla trotjänare i vårt A-lag och förening. 

Förutom sista hemmamatchen i Alltvåan  och seriefinal så kommer vi också att hylla tre fantastiska människor och deras gärningar för vårt klubbemblem på onsdag. 19:00 släpps pucken. 

Philip Dynevik. 
-Topp 5 mest spelade matcher i föreningens historia. 
Med onsdagens match så har Philip Dynevik gått upp på topp fem-listan över mest antal spelade matcher i Bäckens historia. Hela 220 matcher i A-laget har det blivit om man räknar grundserie och kvalmatcher. Philip har gått hela vägen från hockeyskola, ungdomssektion, via juniorverksamheten upp till vårt A-lag. ”Sillen” som han i folkmun kallas gör nu sin sjunde raka säsong i Blåtåget. Philip är en grundbult i vår organisation och kännetecknar mycket av det vår förening vill stå för. 
Vi känner enorm tacksamhet för dig som människa och som hockeyspelare. Tack. 

Alexander Esbjörs. 
-Gör sin sista säsong i karriären. 
Vår ”Esa”. Vår lagpappa. Alexander Esbjörs gör sin sista säsong i karriären och det kommer bli otroligt svårt att fylla tomrummet efter honom. Esa kom som en virvelvind säsongen 2017-2018 och ganska tidigt märkte man att det var en perfect match. Vår 97 är en kille som i vått och torrt har ställt upp för sina lagkamrater och för laget. Trots mängder av skador och skavanker så är Esa en kille som aldrig har gett upp. Han är stor bidragande orsak till lagets framgångar dessa sju år som han har varit i klubben. Vi kommer aldrig glömma dina tjänster i vår verksamhet. Tack. 

Alexander Pettersson. 
-Har avslutat karriären. Oh Captain, my captain. 
Alexander ”AP” Pettersson avslutade sin ishockey i november denna säsongen efter ytterligare en smäll mot huvudet. Alexander har under sina snart fyra år i klubben varit ett föredöme för vår verksamhet. I det negativa kvalet säsongen 21/22 (som nästan alla har glömt) så var det Alexander som ledde laget för att säkra kontraktet och med ett C på bröstet förra säsongen var han en av orsakerna till att laget var nära att nå hockeyettan. Alexanders sätt att tävla på isen och att vara en ”pushande kraft” i båset är något som få spelare besitter. Vi kommer sakna dig fantastiskt mycket. Tack. 



Vår ordförande Peter Hermansson och vice ordförande Mats Dynevik kommer tala och dela ut priser. Även ett och annat tjusigt foto kommer att tas ute på isen. 

 

Vi är Blåtåget 💙




Fler nyheter >>
 


      
            
            BLI STÖDMEDLEM
Välkommen till Hockeyskolan


  



SvenskHockey.tv


  

Nyheter från våra lag


Bäcken klara för kvalserien efter seger borta. 
A-lag, 03/03 21:41 

J20 föll i avgörande playoff
Junior, 03/03 18:33 


Bäcken vinner första matchen i Playoff 2
A-lag, 02/03 19:25 


Blå Tåget vinner Alltvåan Södra
A-lag, 22/02 10:24 


Bäcken besegrar Pantern i OT borta.
A-lag, 19/02 09:38 


Bäcken besegrar Grästorp
A-lag, 16/02 14:04 

Caféschema v 8
C1 Team12, 15/02 19:48 


Vinst i OT borta mot Värnamo
A-lag, 12/02 11:13 


Blå Tåget tillbaka på vinnarspåret.
A-lag, 08/02 15:08 

Café V7
B1 Team10, 06/02 22:15 
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